
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Keywatt 24  
WallBox 
  



▪ Rychlonabíjecí WallBox s výkonem 24 kW 
 

▪ Rychlonabíjení elektrických vozidel obvykle v čase do 1 hodiny 
 

▪ Kompaktní provedení pro rychlou a prostorově úspornou instalaci 
 

▪ Bezúdržbový chladící systém bez vzduchového filtru 
 

▪ Robustní provedení pro venkovní použití 
 

▪ Komunikace pomocí protokolu OCPP 1.6 
 

▪ Kompatibilní se všemi světovými AC sítěmi 
 

▪ Možnost vlastního designu stanice 

Keywatt 24 
 Kompaktní DC rychlonabíjecí stanice  

 

 

 

 

 

 
 

Základní údaje  
 

Krytí    IP54 / IK10  

Povrchový materiál nerezová ocel 

Informační display 7“ dotykový display - antivandal 

Indikace stavu  barevný indikátor RGB  

Provozní teplota  -25°C až +50°C 

Provozní vlhkost  10 až 95 % 

Hlučnost  < 55 dBA 

Chlazení   ventilátory 

Účinnost  95 % při nominálním výstupním proudu 

Délka kabelu   3,5 m 

Rozměry  (Š x V x H) 860 x 507 x 250 mm 

Hmotnost  66 kg 

 

Technologie 
 

Komunikace  10/100 BaseTX (TCP-IP) 

Bezdrátové připojení 3G přes protokol OCPP 1.6 J 

Protokol   OCPP 1.6 J 

Normy CE / Combo-2 ISO/IEC 14443 A/B (DIN 70121; ISO15118),  
Class 1 – EN50470-3 EN61851-1 / EN50470-3 

CHAdeMO certifikace JEVS G105 

RFID čtečka  ISO / IEC 14443 A/B 

MIFARE Classic / DESFire EV1 

ISO 18092 / EMCA-340 

NFC 13.56 MHz 

Elektroměr  MID třída 1 – EN50470-3 

Proudová ochrana odpojení od hlavního jističe, proudový chránič RCD Typ A 30mA 

  



Volitelné příslušenství 
 

Přizpůsobení vzhledu  možnost polepu předního panelu 

Podstavec pro WallBox  hliníkový nebo jiný stojan 

Uživatelsky nastavitelný display menu s nastavitelným logem a grafikou tapety 

 

 

Technická specifikace 

Model CCS CHA 

AC napájení 3P+N+PE 3P+N+PE 
Vstupní napětí AC 400 V (±10%) 400 V (±10%) 
Maximální AC vstupní proud  37 A 37 A 
Požadovaný příkon 24 kVA 24 kVA 
Maximální výstupní proud DC 65 A 65 A 
Maximální výstupní výkon DC 24 kW (@400 V) 24 kW (@400 V) 
Konektor CCS Combo 2 (kabel) CHadeMO (kabel) 

 

 



  



Reference 

Naším klientem můžete být také 
 

Našimi zákazníky jsou společnosti, které oceňují profesionální řešení a důvěřují 
nám.  
 

 
Společnost Elexim a.s. je dodavatelem AC a DC nabíjecích stanic pro výrobní 
závody Škoda Auto a současně jsme generálním servisním partnerem, který 
zajišťuje kompletní servis a profylaxe nabíjecích stanic instalovaných v závodech 
Škoda Auto v ČR. Taktéž jsme generálním dodavatelem nabíjecích stanic pro 
dealerskou síť Škoda Auto v České republice, kam jsme doposud dodali více než 
400 ks nabíjecích stanic. 

 

 
 

 
 
Jsme dodavatelem DC nabíjecích stanic pro společnost Slovnaft v projektu Next-
E, jehož cílem je vybudování evropské páteřní sítě nabíjecích stanic. Současně 
zajišťujeme instalaci i pravidelný servis nabíjecích stanic. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

  



 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

ELEXIM, a.s. 
Riegrovo nám. 179/14 

767 01 Kroměříž 

Česká republika 

 

 
www.elexim.net  

elektromobilita@elexim.net 

 

 
 


